Directivo y en particular en el acta Número Ciento treinta y nueve de las siete y treinta minutos de la
mañana del día seis de diciembre del año dos mil, y que rola del frente del folio número veintinueve al
reverso del folio número treinta, se encuentra la Resolución que en sus partes conducentes íntegra y
literalmente dice: ACTA NÚMERO CIENTO TREINTA Y NUEVE (139).-En la Ciudad de Managua, a las
siete y treinta minutos de la mañana del día seis de diciembre del año dos mil, nos encontramos reunidos
en la Sala de Juntas de la Superintendencia de Bancos con el objeto de celebrar sesión extraordinaria del
Consejo Directivo de dicha Institución, integrado el quórum de la siguiente forma: